Η ΙΣΤΟΡΙΑ
H εταιρεία VERPAN – KOΥΡΤΟΓΛΟΥ Α.Ε. δραστηριοποιείται
στην παραγωγή συνθετικών - πλαστικών από το 1986.
Σε ιδιόκτητες εγκαταστάσεις και εξοπλισμένη με τα πιο
σύγχρονα μηχανήματα ανταποκρίνεται στις απαιτήσεις της
σύγχρονης αγοράς με συνέπεια και αξιοπιστία.
ΤΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ
Η εταιρία δραστηριοποιείται στη παραγωγή PANEL και πιο

PA 8   |   AA 8
P 03   |   A 03
P 08   |   A 08
PB 8   |   AB 8
P 05   |   A 05
P 09   |   A 09
PE 7   |   AE 7
P 07   |   A 07
P 04   |   A 04
Με υψηλό συντελεστή θερμικής αγωγιμότητας
With high coefficient of thermal insulation.
ΧΕΡΟΥΛΙΑ / ΛΑΒΕΣ
HANDLES
 V145 / Φ30
ΚΩΔ / CODE L (mm)
V145.80.500 500
V145.80.800 800
V145.80.1000 1000
V145.80.1200 1200
V145.80.1400 1400
V70 (FINGERPRINT)
ΚΩΔ / CODE L (mm)
V70.1200 1200
V175 / Φ30
ΛΟΞΗ / OBLIQUE
ΚΩΔ / CODE L (mm)
V175.30.400 400
V175.30.600 600
V175.30.800 800
V175.30.1000 1000
V175.30.1200 1200
V175.30.1400 1400
V175.30.1600 1600
V175.30.1800 1800
V170 / Φ30
ΚΩΔ / CODE L (mm)
V170.40.400 400
V170.40.600 600
V170.40.800 800
V170.40.1000 1000
V170.40.1200 1200
V170.40.1400 1400
V170.40.1600 1600
V170.40.1800 1800
V235 / 40mm
ΛΟΞΗ / OBLIQUE
ΚΩΔ / CODE L (mm)
V235.50.400 400
V235.50.600 600
V235.50.800 800
V235.50.1000 1000
V235.50.1200 1200
V235.50.1400 1400
V235.50.1600 1600
V235.50.1800 1800
V445 / 40mm
ΚΩΔ / CODE L (mm)
V445.60.400 400
V445.60.600 600
V445.60.800 800
V445.60.1000 1000
V445.60.1200 1200
V445.60.1400 1400
V445.60.1600 1600
V445.60.1800 1800
ΚΩΔ / CODE L (mm)
V140 470
 V140
L=470mm / D=275mm
ΚΩΔ / CODE L (mm)
V800 435
V800
L=435mm / D=375mm
IND 20 IND 30 IND 35
V2 V4 V50
V1 V11 V701
V146
ΚΩΔ / CODE L (mm)
V146.800 800
V146.1000 1000
V146.1200 1200
V146.1400 1400
V146.1600 1600
V90 / V90F (FINGERPRINT)
ΚΩΔ / CODE L (mm)
V90 400
V90 F (Fingerprint) 400